Ex hys. aut. Et fm Jo. de imol. re-
 spōtio Bal. data ad tex. in. d. auc. cessā
 te nō est bona. qz tex. in. d. §. in fideicō
 misso. nō dicit magis iſpiciedā esse af-
 fectionē q̄ tex. dicit in. d. auc. cessante.
 S; solū dicit tex. in. d. §. in fideicōmis-
 so. primiores esse in gradu vocādos
 vt in fili gradu in. d. §. si duo. Ita rēi-
 det Jo. de imol. in. d. §. in fideicōmis-
 so. Et sic v̄t decidere. illo gl. casus n̄z
 iūcto illo te. gnimo dato q̄ illo q̄ d̄c
 Bal. in. d. §. in fideicōmisso. eēt etiam
 verū n̄ nō ob. q̄ ad casum nostrā. qz i
 casu. n̄ro tractat de dispositione legis
 vel statuti: non de dispositione hois
 vel testatoris: Et fatei bal. q̄ glo in. d.
 §. in fideicōmisso. vera esset in dispōne
 legis. Preterea repio q̄ bald. in suo
 cōsilio incepte. In noie d̄nt. Casus ta-
 lis est. Quidā d̄cessit. zc. secut̄ ē gl. i.
 d. §. in fideicōmisso. p̄ quē tex. d̄c q̄ si
 testator dixit. filio meo pximo res meos
 substituo. q̄ vident̄ substituti soroz z
 filii alteri sorozis p̄moxime. allegat gl.
 p̄allegatā. Ex q̄b̄ p̄clūdo dicit̄ filium
 scie admittit ad successionē i locū p̄ris
 sui p̄defuncti vna cū patris. Finis.
 20 **U**erū nāleo filij succedāt patri ab
 intestato. R. si legitimi nō sup̄sunt. nec le-
 gitima cōiunx: tūc nāles ab intestato
 succedūt in duab̄ vncijs. Ita tñ q̄ si
 mater sup̄est: virilis ei portio de ip̄sis
 d̄c. Et fm i30. l3 vxoz nō capiat vel
 succedat: tñ facit ne nāles p̄nt cape v̄t
 succedere. sic z faciūt legitimi filij qui
 succedūt z repellūt nāles. Sed vbi re-
 pellunt nāles pp̄ legitimā sobolē v̄t le-
 gitimā p̄ingē. debēt ip̄si nārales p̄scti
 a succedētib̄ arbitrio boni viri. Sicut
 autem z in q̄tū z qñ succedunt liberi
 nāles parētib̄ ita z intātū toties v̄bēt
 succedere parētes nāles filijs naturalib̄
 b̄ vt par pietas fuerit etc. Et que d̄-
 eta sunt de nālib̄ filijs z de nālib̄ ne-
 potib̄ z p̄nepotib̄ h̄nāda sunt. Ex te-
 stō aut̄ filijs nāles succedūt sic. Nam si
 iste p̄ nālis v̄eat legitimos filios vel
 nepotes. l3 et dare vel relinquere nāli-
 b̄: corūq̄ matri vnciā vna nō vltra v̄t

solū p̄cubine semānciā nō vltra. Q̄
 aut̄ vltra dati est applicat legitimo fi-
 lijs vel nepotib̄. Si aut̄ nō h̄eat legit-
 mos filios vel nepotes vel descendētes
 sed h̄eat ascendētes: legitima p̄te reli-
 cta ascendētib̄ reliquū iter nāles distri-
 buere p̄t. Si aut̄ nec ascendētes nec de-
 scendētes habeat legitimos: l3 eos iustū
 tūre i solidū h̄fdes. h̄ec i30. Qui h̄o
 sūt et d̄nato coitu ab oi p̄suis b̄nficio
 excludunt. vt. C. d. na. li. auc. l3. z i auc.
 ex p̄plexu. C. de incep. nup. Et glo. ibi i
 §. idignū dicit̄ z infne. q̄ verū est qñ
 cost̄ p̄ legē p̄iat accusari. als n̄. vt ex
 meretrice quo casu matri nō patri suc-
 cedit. de hoc vide. s̄. diffuse. c. fili. §. i.
Et p̄ d̄icta p̄t solut̄ q̄s quōtidia-
 na. An sine p̄sensu filioz vel heredum
 adultera possit instituer̄ filios susceptos
 de adulterio. Dic q̄ si i loco vel regio-
 ne sit aliq̄ p̄suetudo sup̄ hoc illa obser-
 uāda est. Lessanet aut̄ p̄suetudie d̄c vt
 in p̄cedent. §. z. d. c. filius. §. i. z. ij.
Sed qd̄ de p̄suetudine aliquaz ter-
 rarū qd̄ mortuo aliquo sine filijs: d̄ns
 terre totum accipiat. R. fm Host. tales
 p̄suetudine obseruāda: si p̄scripta si p̄
 n. d̄ns allegare q̄ ab initio hoc pactū
 fuerit: qz terra sua erat.